Автономная некоммерческая организация социального обслуживания населения

«Надежда» г. Белая Калитва

ПРИКАЗ

«05»  марта 2021 г.

                       № 35
г. Белая Калитва
О применении перечня и тарифов

на социальные услуги и организации работы
в АНО СОН «Надежда» г. Белая Калитва
В соответствии с постановлением Правительства Ростовской области от 10.12.2014 № 835 (в ред. от 14.08.2019) «Об утверждении тарифов на социальные услуги на основании подушевых нормативов финансирования социальных услуг», постановлением Правительства Ростовской области от 27.11.2014. № 785                              (в редакции от 05.12.2020 № 298) «Об утверждении порядка предоставления социальных услуг поставщиками социальных услуг»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Применить и ввести в действие с 01.04.2021 года тарифы на социальные услуги в форме социального обслуживания на дому, входящие в областной перечень социальных услуг, предоставляемые гражданам пожилого возраста и инвалидам АНО СОН «Надежда» г. Белая Калитва (приложение № 1).
2. Применить и ввести в действие с 01.04.2021 года перечень и тарифы дополнительных социальных услуг, предоставляемых в форме социального обслуживания на дому гражданам пожилого возраста и инвалидам АНО СОН «Надежда» г. Белая Калитва (приложение № 2).
3. Заведующему ОСО Голотвиной К.В.:
1.  в срок до 15.03.2021 ознакомить под личную подпись работников структурного подразделения с Протоколом № 2 от 18.02.2021 и настоящим приказом.
2. в срок до 15.03.2021 обеспечить ознакомление под личную подпись получателей социальных услуг структурного подразделения с приложениями № 1, 2 к приказу на оказание социальных услуг в форме социального обслуживания на дому.
4. Главному бухгалтеру Чернушкиной Оксане Петровне, заведующему ОСО Голотвиной Кристине Витальевне в своей работе руководствоваться:
- постановлением Правительства Ростовской области от 27.11.2014 № 785 (ред. от 08.12.2020 № 298) «Об утверждении Порядка предоставления социальных услуг поставщиками социальных услуг»;
- постановлением Правительства Ростовской области от 03.12.2014 № 813 «Об утверждении размера платы за предоставление социальных услуг и порядка ее взимания»;
- Протоколом № 2 общего собрания работников АНО СОН «Надежда» г. Белая Калитва от 18.02.2021;
- приказом по деятельности АНО СОН «Надежда» г. Белая  Калитва от 05.03.2021 №  35;
- приказом по деятельности АНО СОН «Надежда» г. Белая  Калитва от 01.12.2020  № 10 «Об утверждении Положения о формировании и распределении средств, полученных от приносящей доход деятельности в АНО СОН «Надежда» г. Белая  Калитва.

5.  Признать утратившими силу приказ АНО СОН «Надежда» г. Белая  Калитва от 14.10. 2020 года  № 2 «Об утверждении перечня на социальные и  дополнительные услуги в отделении социального обслуживания на дому АНО СОН «Надежда» г. Белая Калитва», приказ АНО СОН «Надежда» г. Белая  Калитва от 14.10. 2020 года  № 3 «Об утверждении тарифов на социальные и  дополнительные услуги в отделении социального обслуживания на дому АНО СОН «Надежда» г. Белая Калитва»,
6.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
	Директор АНО СОН «Надежда»

г. Белая Калитва
	Т.П. Сазонова

	Приказ подготовил:

	главный бухгалтер АНО СОН «Надежда»

	г. Белая Калитва
	О.П. Чернушкина

	С приказом ознакомлены:
	О.П. Чернушкина
К.В. Голотвина

.